Santo André, 26 de maio de 2025.

De: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental
Para: Plenário

Referencia:
Processo: nº 1311/2025
Proposição: Requerimento de Juntada de Processo n° 3/2025

Autoria: Ver. Denis Gambá

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente solicitando a JUNTADA
de documento ao Projeto de Lei Ordinária CM 43/2025 que autoriza o Poder Executivo a
conceder gratuidade nos transportes públicos municipais para mães e mulheres inscritas no
CadÚnico que levem seus filhos para creches, berçários e/ou pré-escolas no município de
Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Leitura e Encaminhamento

Marcio do Santos Pereira

Agente Legislativo I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300033003100370031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-26T13:44:12-0300